

# ÅRSMELDING 2016

## FORENINGEN MYSUSÆTER OG RAPHAMN LØYPELAG

Foreningen Mysusæter og Raphamn Løypelag ble stiftet 8 juni 2015 som en fortsettelse av Mysusæter og Raphamn Løypelag SA, som ble oppløst i forbindelse med stiftelsen av denne forening.

Årsregnskapet er gjort opp med et overskudd på kr 604.377 etter at garasje og tråkkemaskin er avskrevet med kr 100.000. Av overskuddet kan kr 318.100 henføres til salgsgevinst ved salg av gammel løypemaskin, samt gavebidrag på kr 200.000 fra Sel Kommune til kjøp av ny løypemaskin. Egenkapitalen i Løypelaget er kr 1.712.433, hvorav tråkkemaskinen er bokført til kr 1.826.358. Løypelaget hadde ved årsskiftet bankinnskudd på kr 783.428. Budsjett for 2017 viser et underskudd på kr 64.000 etter at tråkkemaskinen er avskrevet med kr 100.000. Dette skyldes i hovedsak at vi har mistet bidrag fra hotellet på Raphamn og at utgifter til lønn er høyere som følge av økt kjøring med tråkkemaskin. Styret anser økonomien til Løypelaget som tilfredsstillende, men registrerer at vi med dagens inntektsnivå, er avhengig av ekstern støtte ved utskiftning av tråkkemaskin.

Styret i Løypelaget har avholdt 5 styremøter i 2016 og har for øvrig holdt utstrakt kontakt på telefon og mail. Det har også blitt avholdt uformelle møter. De viktigste sakene styret har arbeidet med:

Sørge for at løypenettet vårt til enhver tid har blitt kjørt opp så ofte som mulig i forhold til bruken og de rådende vær- og føreforhold. Siste sesong startet tidlig i november og ble avsluttet 20 april i sammenheng med sen påske. Hyppig kjøring og lang sesong har medført ca 20% mer bruk av løypemaskin i forhold til foregående sesonger.

Gått til anskaffelse av ny løypemaskin. Denne ble levert i desember og har fungert over all forventning. Forbruket av drivstoff er mer enn halvert, den er mer stillestående, kan kjøres med mindre snø og lager bedre spor, særlig under vanskelige og isete forhold. Førermiljøet for sjåfør er også vesentlig forbedret. Finansieringen ble løst gjennom rause bidrag fra Gjensidigestiftelsen og Sel Kommune.

Sørge for at det har blitt gitt tillatelse til å preparere løyper langs Ulvangsvegen og Furusjøvegen. Tillatelse ble gitt fra Ulvangsvegen. Furusjøvegen meddelte at de ikke hadde mandat til å rå over veien vinterstid og derfor ikke hadde anledning til å gi tillatelse. Løypelaget besluttet derfor å preparere skispor langs Furusjøvegen i tråd med tidligere praksis og i overenstemmelse med reguleringsbestemmelsene for Mysusæter.

Organisert dugnad for å forbedre traseen mellom Vålåsjøen og Blomsæterdalen. Den 10 september ryddet og forbedret en dugnadsgjeng denne traseen. Arbeidet medførte at løypemaskinen kunne preparere denne strekningen allerede i november og således bidra til en utvidelse av tidligtrase i vårt område.

Forberedt arbeidet med å utbedre og vedlikeholde løypetraseen mellom Mysusæter og Raphamn. Det er målsettingen til Løypelaget at dette arbeidet, så langt det er mulig, skal finne sted i løpet av 2017.

Søkt Sel Kommune om å utbedre Kolbotnbrua over Ula slik at den kan benyttes av tråkkemaskinen vinterstid. Kommunen har gitt tillatelse til å etablere ny bro og Løypelaget har i samarbeid med Mysusæter Vel utarbeidet nødvendig dokumentasjon for å realisere prosjektet. Sel Kommune og Fjellstyret har hver seg bidratt med kr 200.000 til prosjektet, mens Sparebankstiftelsen har gitt kr 200.000 i gavebidrag. Brua er kostnadsberegnet til kr 1.000.000 og det arbeides med å samle inn resterende midler for få bygget brua snarest mulig.

Otta, 29 mai 2017